
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR NARODOWY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013057317

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 3

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-077

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: (22) 69 20 884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@narodowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.narodowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-661fd98e-1d13-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00340018/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 07:44

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192508/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00340018/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ,
stanowiącym integralną część SWZ.
2) Realizacja zamówienia winna odbywać się zgodnie z:
a) przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne – tekst jednolity
Dz.U.2021.716 ze zm. (dalej zwaną „PE”) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy,
b) Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) innogy Stoen 
Operator Sp. z o.o., do której podłączony jest Teatr Narodowy.
3) Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 
od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi:
a) Zasilanie I - ~ 1450,00 MWh,
b) Zasilanie II - ~ 650,00 MWh, 
c) Szacunkowa ilość zamawianej energii elektrycznej jest ustalona na podstawie jej zużycia w
2019 r. i ma charakter orientacyjny. 
d) Podana ilość energii nie stanowi zobowiązania do jej zakupu w podanej ilości przez
Zamawiającego. Zamawiający dokona zapłaty jedynie za faktycznie pobrane ilości energii. 
e) Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku 
do Zamawiającego z tytułu pobrania mniejszej ilości niż podano w szacunkowej ilości energii.
f) Zamawiający wymaga stosowania w rozliczeniach taryfy B 21 oraz jednomiesięcznego okresu
rozliczeniowego.

3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2022-01-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ELEKTRIX S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 017319553

4.3.3.) Ulica: ul. Bukietowa 5 lok. U1

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-650

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00340018/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1390683,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00264544/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

29.10.2021 r. została zawarta umowa z wykonawcą Elektrix S.A. z terminem obowiązywania od
1.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
Dnia 07.12.2021 r. o godz. 19:22 Teatr Narodowy otrzymał maila od wykonawcy Elektrix S.A. z
wnioskiem „o rozpoczęcie rozmów mających na celu ustalenie zasad rozwiązania zawartej
umowy". W odpowiedzi - w dniu 08.12.2021 r. zostało przesłane pismo do Wykonawcy z
informacją, że do rozwiązania ww. umowy, konieczne jest złożenie skutecznego pod względem
formalno - prawnym oświadczenia woli w zakresie rozwiązania przez Spółkę umowy.
Firma Elektrix S.A. w dniu 08.12.2021 r. o godz. 20:00 złożyła pismo - datowane na dzień
09.12.2021 r. o rozwiązanie umowy NR FIN/93/2021.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00340018/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR NARODOWY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013057317
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 3
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-077
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: (22) 69 20 884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@narodowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.narodowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-661fd98e-1d13-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00340018/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 07:44

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192508/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELEKTRIX S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 017319553
	4.3.3.) Ulica: ul. Bukietowa 5 lok. U1
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-650
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1390683,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00264544/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


